

GRUPO: GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
ITEM							
4.02.01.000921 BISC ESTRELA CREAM CRACKER 400G	UN	0,0000	185,0000	185,0000	0,0000	3,2400	599,4000
4.02.01.000918 FLOCAO DE MILHO NOVOMILHO 500G	UN	0,0000	185,0000	185,0000	0,0000	1,6700	308,9500
4.02.01.000910 leite piracanjuba integral 200g	PC	0,0000	184,0000	184,0000	0,0000	5,7800	1.063,5200
***** SUBTOTAL *****		0,0000	554,0000	554,0000	0,0000		1.971,8700

GRUPO: MATERIAL DE EXPEDIENTE	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
ITEM							
4.01.11.000839 BLOCO DE ACOMPANHAMENTO DO ALUNO	UN	0,0000	38,0000	38,0000	0,0000	18,0000	684,0000
4.01.11.000849 BLOCOS DE AVALIAÇÃO DO ALUNO	UN	0,0000	30,0000	30,0000	0,0000	18,0000	540,0000
4.01.11.000885 BLOCOS DE RENDIMENTOS ESCOLAR FORMATO 9	UN	0,0000	30,0000	30,0000	0,0000	18,0000	540,0000
4.01.11.000840 BLOCOS MATRICULAR	UN	0,0000	30,0000	30,0000	0,0000	18,0000	540,0000
4.01.11.000888 BOLETIM ESCOLAR	UN	0,0000	26,0000	26,0000	0,0000	18,0000	468,0000
4.01.11.000968 BORRACHA PONTEIRO	UN	0,0000	300,0000	300,0000	0,0000	0,2000	60,0000
4.01.11.000693 CANETA BIC ESCRITA FINA	CX	0,0000	6,0000	6,0000	0,0000	41,6667	250,0002
4.01.11.000911 CAPAS DE PROCESSO INDIVIDUAL COM ABAS DUPLAS	UN	0,0000	200,0000	200,0000	0,0000	2,0000	400,0000
4.01.11.000770 CARIMBOS AUTOMATICOS	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	22,4300	22,4300
4.01.11.000681 CARTOLINA COMUM	UND	0,0000	30,0000	30,0000	0,0000	0,7000	21,0000
4.01.11.000928 CHAMEGUINHO SORTIDOS	UN	0,0000	30,0000	30,0000	0,0000	6,5000	195,0000
4.01.11.000139 Clipe 3/0 cx/50	CX	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	2,9000	58,0000
4.01.11.000142 Clipe 8/0	CX	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	3,5000	70,0000
4.01.11.000619 COLA DE ISOPOR 450G	UND	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	4,4000	88,0000
4.01.11.000846 CONFEÇÕES DE CAPAS DE PROCESSO DO ALUNO SEM ABAS	UN	0,0000	550,0000	550,0000	0,0000	2,0000	1.100,0000
4.01.11.000853 CONFEÇÕES DE CAPAS DE PROCESSO INDIVIDUAL DO ALUNO	UN	500,0000	630,0000	1.130,0000	0,0000	2,0000	2.260,0000
4.01.11.000686 FITA GOMADA 38X50 3M	UND	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	11,4000	228,0000
4.01.11.000843 FOLHA EVA ESTAMPADO 40X60	UNI	0,0000	35,0000	35,0000	0,0000	2,0000	70,0000
4.01.11.000967 LAPIS PRETO	UN	0,0000	300,0000	300,0000	0,0000	0,4000	120,0000
4.01.11.000347 Livro ata c/100 folhas.	UND	0,0000	12,0000	12,0000	0,0000	13,5000	162,0000
4.01.11.000605 PAPEL A4 C/10 RESMA	CX	0,0000	15,0000	15,0000	0,0000	220,0000	3.300,0000
4.01.11.000859 PASTA L A4	UN	0,0000	50,0000	50,0000	0,0000	1,6000	80,0000
4.01.11.000900 PASTA SUSPensa DELLO	UN	0,0000	120,0000	120,0000	0,0000	2,5000	300,0000
4.01.11.000687 PRANCHETA	UND	0,0000	55,0000	55,0000	0,0000	5,0000	275,0000
4.01.11.000901 RESMA PAPEL OFICIO 2	UN	20,0000	30,0000	50,0000	0,0000	26,0000	1.300,0000
4.01.11.000561 Tecido TNT.	M	0,0000	60,0000	60,0000	0,0000	2,0000	120,0000
4.01.11.000969 TONER BROTHER 1 KG	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	282,6000	282,6000
***** SUBTOTAL *****		520,0000	2.659,0000	3.179,0000	0,0000		13.534,0302

GRUPO: MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUÇÃO DE HIGIENIZAÇÃO.	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
ITEM							
4.01.17.000319 COPO DESCARTAVEL 180 ML	UN	0,0000	250,0000	250,0000	0,0000	3,6000	900,0000
4.01.17.000165 Papel toalha c/60 folhas	UND	0,0000	48,0000	48,0000	0,0000	5,2000	249,6000
***** SUBTOTAL *****		0,0000	298,0000	298,0000	0,0000		1.149,6000

GRUPO: MATERIAL PARA UTILIZAÇÃO EM GRÁFICA	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
ITEM							
4.06.01.000004 PASTA ELASTICA 40MM SORTIDA	UN	0,0000	35,0000	35,0000	0,0000	4,6000	161,0000
***** SUBTOTAL *****		0,0000	35,0000	35,0000	0,0000		161,0000

GRUPO: MATERIAL BIBLIOGRÁFICO NÃO IMOBILIZÁVEL	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
ITEM							

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ
RUA SÃO VICENTE
BAIRRO CENTRO

Nº 338
SAO LUÍS DO PIAUÍ

DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO - R 10/2013 - ANEXO II
ALMOXARIFADO: ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO
PERÍODO: Novembro de 2020

4.08.01.000002	BLOCO DE CERTIFICADOS EM POLICROMIA	UN	0,0000	350,0000	350,0000	0,0000	2,0000	700,0000
4.08.01.000001	CONFECÇÕES DE BLOCOS HISTORICOS-ESCOLAR	UN	0,0000	64,0000	64,0000	0,0000	18,1250	1.160,0000
***** SUBTOTAL *****			0,0000	414,0000	414,0000	0,0000		1.860,0000

GRUPO: MATERIAL DE COPA E COZINHA
ITEM

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.16.000066	COPO DESCARTÁVEL 50 ML C/ 100	UND	0,0000	50,0000	50,0000	1,9000	95,0000
***** SUBTOTAL *****			0,0000	50,0000	50,0000	0,0000	95,0000
***** TOTAL GERAL ***			520,0000	4.010,0000	4.530,0000	0,0000	18.771,5002

_____/_____/_____
Responsável Pelo Almojarifado

_____/_____/_____
Gestor